

# **LIBORIUS CONSULT ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/03/2013**

---

**Mikkel Liborius Ibsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
| Resultatopgørelse .....        | 8 |
| Balance .....                  | 9 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LIBORIUS CONSULT ApS  
Sofielundsvej 86  
2600 Glostrup  
Telefonnummer: 24446003  
e-mailadresse: byggeledelsen@gmail.com  
CVR-nr: 31428793  
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere konsulentytelser indenfor byggeri, IT samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter er i indeværende regnskabsår udvidet med ekstra konsulentytelser inden for byggeri, samt ydelser inden for helse og fysiurgisk massage.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 45 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

En planlagt omlægning af selskabets forretningsaktiviteter i regnskabsåret har givet det ønskede omsætningsløft.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig påvirker den aflagte årsrapport.
